川医协发„2021‟5 号

四川省医院协会

关于组织参观 2021 成都医博会的通知

各会员单位：

为贯彻落实党的十九大精神，实施健康中国战略，推动

卫生健康事业实现高质量发展，加快地方卫生健康体系建设，

在我会与四川省医疗器械行业协会的支持下，由成都世纪康

博会展有限公司举办的第 27届中国〃成都医疗健康博览会、

第 6 届中国〃成都医药产业博览会、第 5 届中国〃成都国际

养老服务业博览会、中国〃成都国际康复福祉博览会等展会

（以下统称“成都医博会”），定于 2021 年 4 月在成都举

行。现将有关事项通知如下：

一、成都医博会时间

2021 年 4月 8-9日 09:00-17:30

2021 年 4月 10日 09:00-15:00

二、成都医博会地点

成都世纪城国际展览中心 1、2、3、4、5号馆。

三、成都医博会内容

四川省医院协会文件

— 1 —

Lenovo
线条

成都医博会以“健康中国〃智慧医疗”为主题，展览面

积 60000 平方米，设医疗器械、医药中医药、康复福祉、养

老服务等主题展馆，为西部医疗卫生与健康产业的交流合作

搭建一个重要平台。本届医博会按照国际化、专业化、市场

化要求，展示医疗创新技术与产品，开展技术学术交流活动，

将先进的医疗设备及技术介绍给各医疗单位，有助于完善我

省医疗卫生服务体系建设，更好地服务于健康中国〃健康四

川的建设发展。

1.展览。本届医博会设六大展示区：即医学影像设备、

手术室及急救设备、医用电子设备、互联网医疗、医用车辆、

医院其它设备；医学检验仪器与试剂；康复设备、福祉辅具

及用品；医院信息化建设与互联网+医疗；新特药、中医药、

OTC、营养品、保健品；养老服务与养老产品等，展示健康

全产业链 20000余产品。

2.培训。举办第十八期医院管理干部培训班（通知另发）。

3.交流。医博会现场举办系列论坛：即 2021 西部医院

医疗信息化大会、2021四川社会办医论坛、健康促进交流论

坛 、成渝养老融合发展论坛 、医药产业发展高峰论坛 、

康复辅具论坛、天府康复福祉论坛等。邀请业内专家、知名

学者、知名企业家、优秀学科带头人等进行现场演讲，为行

业人士学习、交流创造条件。

四、成都医博会邀请

请各会员单位组织相关人员参观医博会，参加管理干部

培训、现场学术交流。

五、疫情防控特别提示

1、进入会场前需测量体温，并全程佩戴口罩，用过的

— 2 —

口罩需集中弃置指定的垃圾桶统一处理，不可随意丢弃。

2、尽量减少外出，如需外出，应全程佩戴口罩，做好

个人防护和手卫生。

3、若出现发热、咳嗽、咽痛、胸闷、呼吸困难、乏力、

恶心呕吐、腹泻、结膜炎、肌肉酸痛等可疑症状，须及时报

告医博会组委会，主动就近就医并按要求进行隔离医学观察。

六、组委会联系方式

联系人：袁泽（电话：028-85482506、13198528358）

联系邮箱：cdmee2013@163.com

四川省医院协会

2021 年 1月 20日

四川省医院协会  2021年 1月 20日印发

— 3 —

mailto:cdmee2013@163.com